
新たなふれあいバスのダイヤ・路線改正にかかる 

尾鷲市地域公共交通活性化協議会における合意必要事項 

 

 

１． 運行ルートの変更 

・ふれあいバス尾鷲地区、須賀利地区、八鬼山線及びハラソ線において、

尾鷲市地域公共交通網形成計画の策定により、ルートの変更を行う。 

別紙１ 「路線図及び停留所（新旧）」のとおり 

 

２． 停留所の新規設置 

「賀田中奥」…ふれあいバスハラソ線（賀田駅～賀田中奥） 

「輪内中学校前」…ふれあいバスハラソ線（賀田中奥～輪内中学校前）  

別紙２ 「ふれあいバスハラソ線（賀田地区）路線延長区間及び停留

所新設箇所」のとおり 

 

３． 運行時刻 

別紙３ 「ふれあいバス尾鷲地区 時刻表」のとおり 

別紙４ 「ふれあいバス八鬼山線 時刻表」のとおり 

別紙５ 「ふれあいバスハラソ線 時刻表」のとおり 

別紙６ 「ふれあいバス須賀利地区 時刻表」のとおり 

 

４． 運賃 

別紙６ 「ふれあいバス 運賃表」のとおり 

 

５． 実施予定日 

平成 29 年 10 月 1 日 



別紙１－１ 

 

ふれあいバス路線図及び停留所（市街地周辺） （平成２９年１０月から） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

    

 

    

新田新田新田新田    

ホテル望月前ホテル望月前ホテル望月前ホテル望月前    

尾鷲駅～紀伊松本尾鷲駅～紀伊松本尾鷲駅～紀伊松本尾鷲駅～紀伊松本    

尾鷲駅～光ヶ丘～尾鷲駅尾鷲駅～光ヶ丘～尾鷲駅尾鷲駅～光ヶ丘～尾鷲駅尾鷲駅～光ヶ丘～尾鷲駅    

大滝大滝大滝大滝    

尾鷲総合病院尾鷲総合病院尾鷲総合病院尾鷲総合病院    

紀伊松本 

椿園前 

大曽根浦駅前 

熊野古道 

センター前 

向井小学校前 

向井 

二本松 

岡崎野田 

矢浜 

国市 

主婦の店前 

瀬木山 

ハローワーク前 

尾鷲港 朝日町 栄町 

尾鷲駅口 

市役所前 

イオン前 

文化会館西 

自動車学校前自動車学校前自動車学校前自動車学校前    
光ヶ丘光ヶ丘光ヶ丘光ヶ丘    

1 

尾鷲駅尾鷲駅尾鷲駅尾鷲駅    

夢古道おわせ前 

向井西 

3 

2 

4 

5 

10 

9 

8
6 7 

43 

13 

11 

42 41 

14 15

40 

39 
19 

38 

20 37 

21 

36 

22 

30 

35 

23 

24 

25 

26 

27 

28 29 
31 32 

33 34 

ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線    

ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線    

16 
17 

18 

長浜 

天満築港 

天満堤防 

45 
46 

野地町野地町野地町野地町    

12 

国道矢浜 

44 

47 尾鷲市病院前 



別紙１－２ 

 

ふれあいバス路線図及び停留所（市街地周辺） （平成２９年９月まで） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

    

 

    

新 田新 田新 田新 田    

ホテル望月前ホテル望月前ホテル望月前ホテル望月前    

尾鷲駅～紀伊松本尾鷲駅～紀伊松本尾鷲駅～紀伊松本尾鷲駅～紀伊松本    

尾鷲駅～光ヶ丘～尾鷲駅尾鷲駅～光ヶ丘～尾鷲駅尾鷲駅～光ヶ丘～尾鷲駅尾鷲駅～光ヶ丘～尾鷲駅    

尾鷲駅～夢古道尾鷲駅～夢古道尾鷲駅～夢古道尾鷲駅～夢古道    

大 滝大 滝大 滝大 滝    

尾鷲総合病院尾鷲総合病院尾鷲総合病院尾鷲総合病院    

紀伊松本 

椿園前 

大曽根浦駅前 

熊野古道 

センター前 

向井小学校前 

向井 

二本松 

岡崎野田 

矢浜 

国市 

主婦の店前 

瀬木山 

ハローワーク前 

尾鷲港 

朝日町 

栄町 

尾鷲駅口 

市役所前 

イオン前 

文化会館西 

自動車学校前自動車学校前自動車学校前自動車学校前    光ヶ丘光ヶ丘光ヶ丘光ヶ丘    

1 

尾鷲駅尾鷲駅尾鷲駅尾鷲駅    

夢古道おわせ前 

向井西 

3 
2 

4 

5 

11 
10

9 

7 

8 

6 

13 

12 

14 

16 

15 17 

18 
20 

19 

21 
22 

23 
24 

25 

26 

27 

28 

37 

36 

29 

30 

31 

32 

33 

34 35 
38 39 

40 41 

42 
43 

野地町 

ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線    

ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線    48 

49 

50 

51 52 

長浜 

天満築港 

天満堤防 

44 

45 

46 

47 

尾鷲市病院前 

国道矢浜 



ふれあいバス路線図及び停留所（九鬼・早田・輪内地区） （平成２９年１０月から） 

 

 
梶賀 

神社前 

梶賀口 

西田ノ尻 

逢神橋 

曽根 

賀田駅 

賀田 

ふかつろ 

南古江 

古江 

東古江 

しお学舎前 

新開地 

山後橋 

三木里駅 

三木里 

松原 

名柄 

小脇 

市場前 

三木浦 

国道三木浦 

三木小学校

早田口 

早 田

九鬼駅 

梅の輪 

九鬼 

漁業組合前 

診療所前 

八十川橋 

三木里駅下 

民宿前 

中山 

九鬼センター前 

病院前 

ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線    

ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線    

三木浦口 

早田峠

うみの子ぶんこ前 

コノワ 

賀田中奥 

輪内中学校前

別紙 1－3 



ふれあいバス路線図及び停留所（九鬼・早田・輪内地区）（平成２９年９月まで） 

 

梶賀 

神社前 

梶賀口 

西田ノ尻 

逢神橋 

曽根 

賀田駅 

賀田 

ふかつろ 

南古江 

古江 

東古江 

しお学舎前 

新開地 

山後橋 

三木里駅 

三木里 

松原 

名柄 

小脇 

市場前 

三木浦 

国道三木浦 

三木小学校

早田口 

早 田

九鬼駅 

梅の輪 

九鬼 

漁業組合前 

診療所前 

八十川橋 

三木里駅下 

民宿前 

中山 

中学校前 

病院前 

ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線ふれあいバス八鬼山線    

ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線ふれあいバスハラソ線    

三木浦口 

早田峠

うみの子ぶんこ前 

コノワ 

別紙 1－4 



ふれあいバス路線図及び停留所（須賀利地区）  

1 

2 

3 

4 

5 

島勝島勝島勝島勝    

漁協前漁協前漁協前漁協前    

新浜新浜新浜新浜    

荷捌き前荷捌き前荷捌き前荷捌き前    

金助前金助前金助前金助前    

旧小学校前旧小学校前旧小学校前旧小学校前    

 

旧小学校前～島勝 

島勝～尾鷲総合病院（平成 29 年

10 月から） 

2 

1 
3 4 

5 

6  

7 尾鷲総合病院尾鷲総合病院尾鷲総合病院尾鷲総合病院    

別紙 1－5 



別添２ ふれあいバスハラソ線（賀田地区）路線延長区間及び停留所新設箇所 別添２ ふれあいバスハラソ線（賀田地区）路線延長区間及び停留所新設箇所 別添２ ふれあいバスハラソ線（賀田地区）路線延長区間及び停留所新設箇所 別添２ ふれあいバスハラソ線（賀田地区）路線延長区間及び停留所新設箇所 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● 賀田駅 ● 賀田駅 ● 賀田駅 ● 賀田駅 

● 賀田 ● 賀田 ● 賀田 ● 賀田 

②輪内中学校前（新設） ②輪内中学校前（新設） ②輪内中学校前（新設） ②輪内中学校前（新設） 

●●●●    

●●●●    ①賀田中奥（新設）①賀田中奥（新設）①賀田中奥（新設）①賀田中奥（新設）    

新設停留所

凡　例

延長申請区間

既認可路線

既認可停留所

①賀田中奥（新設）①賀田中奥（新設）①賀田中奥（新設）①賀田中奥（新設）    

②輪内中学校前（新設） ②輪内中学校前（新設） ②輪内中学校前（新設） ②輪内中学校前（新設） 

バス転回場所バス転回場所バス転回場所バス転回場所    



区 間 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

3 ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

0 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

0 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

0 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

0 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

0 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

4 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

区 間 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

区 間 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

0 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

5 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

0 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

0 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

0 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

0 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

1 ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓

3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:06

18:02

紀 伊 松 本 8:33 12:01 16:34

10:24

10:26

11:59椿 園 前

16:09

16:08 17:40

16:32 18:04

17:59

16:13

16:13

10:00

10:10

10:01

10:02

10:05

11:37

11:40

8:31

10:12

10:13

10:14

10:15

10:17

10:18

8:24向 井 西

16:27

天 満 築 港 8:12 10:05 11:40

天 満 堤 防

大 曽 根 浦 駅 前 8:29 11:57 16:3010:22

11:53

10:18

10:19夢古道おわせ前 8:26

熊 野 古 道

セ ン タ ー 前

11:54

16:01

16:12

8:25 11:53 16:26

8:12

光 ヶ 丘

尾 鷲 総 合 病 院

尾 鷲 駅

7:50

尾 鷲 駅 口 7:41

新 田 7:48

17:57

14:07

11:52

16:1811:45

16:25

11:49 16:22

17:58

17:54

17:57

17:55

17:53

16:26 17:58向 井 小 学 校 前 8:25

長 浜 8:11 10:04 11:39

17:45

16:2510:17

ふれあいバス(尾鷲地区）　時刻表

16:23

17:52

17:51

17:52

二 本 松 8:22 11:50

岡 崎 野 田 8:21

16:21

11:47

11:47

16:20

10:12

向 井 8:24

国 市

矢 浜 8:20

主 婦 の 店 前 8:19

11:52

17:50

文 化 会 館 西 8:18 11:4610:11

瀬 木 山 8:17

16:19

11:48

ハローワーク前 8:17 11:45 16:1810:10

16:20

8:19

17:50

17:42

17:44

17:45

尾 鷲 港 8:09

17:41朝 日 町 8:08 11:36

11:35

16:10

17:38尾 鷲 駅 8:05 11:33 16:069:58

紀

伊

松

本

～

尾

鷲

駅

尾

鷲

駅

～

尾

鷲

総

合

病

院

～

光

ヶ

丘

～

尾

鷲

駅

7:21 9:19

栄 町 8:07

尾

鷲

駅

～

紀

伊

松

本

ホ テ ル 望 月 前 7:57 9:48

17:33

17:30

15:57

16:00 17:32

17:29

15:58

15:50

15:51 17:23

17:22

15:55 17:27

15:53 17:25

15:43

15:46 17:18

15:49 17:21

15:48 17:20

17:15

18:38

15:42 17:14

15:41 17:13

18:4017:01

16:59

16:57

18:31

18:37

18:32

18:32

18:36

16:58

18:2816:56

16:56 18:28

18:26

18:2716:55

16:54

18:2616:54

16:53 18:25

18:23

18:2416:52

16:51

16:48

16:48

18:2116:49

16:49 18:21

16:42 18:14

16:39 18:11

16:47 18:19

16:44 18:16

12:42

12:42

12:46

14:10

13:57

13:58

13:52

13:55

14:06

14:09

14:02

14:04

13:59

14:00

13:50

13:51

9:33

尾 鷲 総 合 病 院 7:54 9:45

9:39

7:45

市 役 所 前

11:13

9:21栄 町

9:36

12:48

12:50

9:32

7:40 9:31

11:11

7:42

7:17 9:15

天 満 堤 防 7:17 9:15

尾 鷲 港

7:12 9:10

9:11

尾 鷲 駅 7:25 9:23

朝 日 町 7:22 9:20

7:23

向 井 西 7:06 9:04

向 井 小 学 校 前 7:05 9:03

向 井 7:06 9:04

紀 伊 松 本 6:58 8:56

椿 園 前 7:01 8:59

11:26

11:14

11:15

11:16

11:18

11:20

11:22

11:25

11:23

11:07

11:08

11:06

10:57

10:59

10:45

10:51

10:51

10:55

10:56

10:44

10:45

10:46

10:47

10:39

10:39

10:40

10:40

10:42

10:43

10:32

10:35

10:377:03 9:01

熊 野 古 道

セ ン タ ー 前

7:05 9:03

大 曽 根 浦 駅 前

夢古道おわせ前

文 化 会 館 西

二 本 松 7:08 9:06

矢 浜 7:10 9:08

岡 崎 野 田 7:09 9:07

長 浜 7:16 9:14

天 満 築 港

国 市 7:11 9:09

ハローワーク前 7:13 9:11 12:38

12:41

12:47

9:09

瀬 木 山 7:13

10:47

10:50

主 婦 の 店 前 7:11

大 滝 7:52 9:43

大 滝 7:47 9:38

自 動 車 学 校 前 7:49 9:40

9:41

12:21

12:24

12:26

12:29

12:34

12:35

12:30

12:30

12:31

尾 鷲 駅 8:00 9:51

イ オ ン 前 7:56 9:47

7:59 9:50野 地 町

平成29年10月1日

12:36

12:36

12:37

12:38

12:31

12:33

18:20

18:20

別紙 ３



停留所名

三 木 里 駅 17:20 7:44 12:56 15:46 18:46

三 木 里 駅 下 17:21 7:47 12:59 15:49 18:49

山 後 橋 17:21 7:48 13:00 15:50 18:50

八 十 川 橋 17:22 7:50 13:02 15:52 18:52

三 木 里 17:22 8:05 13:17 16:07 19:07

病 院 前 17:23 8:06 13:18 16:08 19:08

松 原 17:23 8:07 13:19 16:09 19:09

名 柄 17:24 8:08 13:20 16:10 19:10

民 宿 前 17:24 8:08 13:20 16:10 19:10

小 脇 6:37 14:10 17:26 8:09 13:21 16:11 19:11

中 山 6:39 14:12 17:28 8:10 13:22 16:12 19:12

三 木 浦 口 6:40 14:13 17:29 8:10 13:22 16:12 19:12

市 場 前 6:40 14:13 17:29 8:11 13:23 16:13 19:13

三 木 浦 6:41 14:14 17:30 8:12 13:24 16:14 19:14

う み の 子 ぶ ん こ 前 6:42 14:15 17:31 8:13 13:25 16:15 19:15

コ ノ ワ （ 着 ） 6:43 14:16 17:32 8:14 13:26 16:16 19:16

コ ノ ワ （ 発 ） 6:44 8:55 14:17 17:33 8:20 13:32 16:22 19:22

う み の 子 ぶ ん こ 前 6:45 8:56 14:18 17:34 8:21 13:33 16:23 19:23

三 木 浦 6:46 8:57 14:19 17:35 8:22 13:34 16:24 19:24

市 場 前 6:46 8:57 14:19 17:35 8:23 13:35 16:25 19:25

三 木 浦 口 6:46 8:57 14:19 17:35 8:24 13:36 16:26 19:26

国 道 三 木 浦 6:48 8:59 14:21 17:37 8:24 13:36 16:26 19:26

三 木 小 学 校 前 6:49 9:00 14:22 17:38 8:31 13:43 16:33 19:33

早 田 峠 6:54 9:05 14:27 17:43 8:32 13:44 16:34 19:34

早 田 口 6:55 9:06 14:28 17:44 8:33 13:45 16:35 19:35

早 田 （ 着 ） 6:56 9:07 14:29 17:45 8:33 13:45 16:35 19:35

早 田 （ 発 ） 6:57 9:08 14:30 17:46 8:34 13:46 16:36 19:36

早 田 口 6:58 9:09 14:31 17:47 8:35 13:47 16:37 19:37

早 田 峠 6:58 9:09 14:31 17:47 8:36 13:48 16:38 19:38

九 鬼 駅 7:05 9:16 14:38 17:54 13:49 16:39 19:39

梅 の 輪 7:06 9:17 14:39 17:55 13:50 16:40 19:40

中 学 校 前 7:07 9:18 14:40 17:56 13:51 16:41 19:41

診 療 所 前 7:08 9:19 14:41 17:57 13:51 16:41 19:41

漁 業 組 合 前 7:08 9:19 14:41 17:57 13:51 16:41 19:41

九 鬼 町 （ 着 ） 7:09 9:20 14:42 17:58 13:53 16:43 19:43

九 鬼 町 （ 発 ） 7:10 9:21 14:43 17:59 13:55 16:45 19:45

漁 業 組 合 前 7:10 9:21 14:43 17:59 16:47

診 療 所 前 7:11 9:22 14:44 18:00 16:47

中 学 校 前 7:12 9:23 14:45 18:01 16:48

梅 の 輪 7:13 9:24 14:46 18:02 16:48

九 鬼 駅 7:14 9:25 14:47 18:03 16:49

国 道 矢 浜 7:29 9:40 15:02 18:18 16:49

尾 鷲 市 病 院 前 7:32 9:43 15:05 18:21 16:50

イ オ ン 前 7:33 9:44 15:06 18:22 16:50

野 地 町 7:35 9:46 15:08 18:24 16:51

尾 鷲 駅 7:36 9:47 15:09 18:25

三 木 里 駅 下

八 十 川 橋 0

1

1

三 木 里 駅 12

15

山 後 橋 1

松 原 11

病 院 前 0

3

0

1

三 木 里 11

民 宿 前 20

名 柄 01

中 山 21

小 脇 21

市 場 前 01

三 木 浦 口 00

う み の 子 ぶ ん こ 前 11

三 木 浦 11

コ ノ ワ （ 着 ） 10

コ ノ ワ （ 発 ） 17

三 木 浦 11

う み の 子 ぶ ん こ 前 11

三 木 浦 口 11

市 場 前 01

三 木 小 学 校 前 71

国 道 三 木 浦 15

早 田 口 10

早 田 峠 02

早 田 （ 着 ） 11

早 田 （ 発 ） 10

早 田 峠 61

早 田 口 11

梅 の 輪 11

九 鬼 駅 11

診 療 所 前 10

中 学 校 前 11

九 鬼 町 （ 発 ） 12

漁 業 組 合 前 01

漁 業 組 合 前 00

九 鬼 町 （ 着 ） 12

中 学 校 前 10

診 療 所 前 11

九 鬼 駅 150

梅 の 輪 11

尾 鷲 市 病 院 前 10

国 道 矢 浜 21

尾 鷲 駅 －－

イ オ ン 前 3

時  分 停留所名 時  分

1

ふれあいバス八鬼山線　時刻表

平成29年10月1日

三木里駅→三木浦→早田→九鬼→尾鷲駅 尾鷲駅→九鬼→早田→三木浦→三木里駅

区  間 区  間 時　　　　　　　　　　刻

別紙 ４



停留所名

梶 賀 6:50 8:58 14:05 16:51 7:53 13:00 15:50 18:50

神 社 前 6:51 8:59 14:06 16:52 7:56 13:03 15:53 18:53

梶 賀 口 6:51 8:59 14:06 16:52 7:57 13:04 15:54 18:54

西 田 ノ 尻 6:56 9:04 14:11 16:57 7:59 13:06 15:56 18:56

逢 神 橋 6:57 9:05 14:12 16:58 8:13 13:20 16:10 19:10

曽 根 6:58 9:06 14:13 16:59 8:14 13:21 16:11 19:11

賀 田 駅 （ 着 ） 7:00 9:08 14:15 17:01 8:15 13:22 16:12 19:12

賀 田 駅 （ 発 ） 7:00 9:08 14:15 17:01 8:15 13:22 16:12 19:12

賀 田 中 奥 7:02 9:10 14:17 17:03 8:16 13:23 16:13 19:13

輪 内 中 学 校 前 7:03 9:11 14:18 17:04 8:16 13:23 16:13 19:13

賀 田 7:05 9:13 14:20 17:06 8:17 13:24 16:14 19:14

ふ か つ ろ 7:07 9:15 14:22 17:08 8:17 13:24 16:14 19:14

南 古 江 7:09 9:17 14:24 17:10 8:18 13:25 16:15 19:15

古 江 7:10 9:18 14:25 17:11 8:18 13:25 16:15 19:15

東 古 江 7:11 9:19 14:26 17:12 8:20 13:27 16:17 19:17

し お 学 舎 前 7:11 9:19 14:26 17:12 8:21 13:28 16:18 19:18

新 開 地 7:11 9:19 14:26 17:12 8:21 13:28 16:18 19:18

三 木 里 7:16 9:24 14:31 17:17 8:22 13:29 16:19 19:19

病 院 前 7:17 9:25 14:32 17:18 8:27 13:34 16:24 19:24

松 原 7:17 9:25 14:32 17:18 8:27 13:34 16:24 19:24

名 柄 7:18 9:26 14:33 17:19 8:27 13:34 16:24 19:24

民 宿 前 7:18 9:26 14:33 17:19 8:28 13:35 16:25 19:25

名 柄 7:20 9:28 14:35 17:21 8:29 13:36 16:26 19:26

松 原 7:21 9:29 14:36 17:22 8:31 13:38 16:28 19:28

病 院 前 7:21 9:29 14:36 17:22 8:33 13:40 16:30 19:30

三 木 里 7:22 9:30 14:37 17:23 8:35 13:42 16:32 19:32

八 十 川 橋 7:22 9:30 14:37 17:23 8:36 13:43 16:33 19:33

山 後 橋 7:23 9:31 14:38 17:24 8:38 13:45 16:35 19:35

三 木 里 駅 下 7:23 9:31 14:38 17:24 8:38 13:45 16:35 19:35

三 木 里 駅 （ 着 ） 7:24 9:32 14:39 17:25 8:40 13:47 16:37 19:37

三 木 里 駅 （ 発 ） 7:25 9:33 14:40 17:26 8:41 13:48 16:38 19:38

国 道 矢 浜 7:38 9:46 14:53 17:39 8:42 13:49 16:39 19:39

尾 鷲 市 病 院 前 7:41 9:49 14:56 17:42 8:47 13:54 16:44 19:44

イ オ ン 前 7:42 9:50 14:57 17:43 8:47 13:54 16:44 19:44

野 地 町 7:44 9:52 14:59 17:45 8:48 13:55 16:45 19:45

尾 鷲 駅 7:45 9:53 15:00 17:46

梶 賀 口

神 社 前

1

5

0

1

2

西 田 ノ 尻

逢 神 橋

0

三 木 里 駅 下

1

1

5

東 古 江

賀 田 中 奥

1尾 鷲 市 病 院 前

3

2

梶 賀

2曽 根

賀 田 駅 （ 発 ） 0

2

2

南 古 江

0

ふ か つ ろ

1

1

賀 田

し お 学 舎 前

ふれあいバスハラソ線　時刻表

時  分

梶賀→賀田駅→古江→三木里駅→尾鷲駅 尾鷲駅→三木里駅→古江→賀田駅→梶賀

1

時　　　　　　　　　　刻区  間

0

1八 十 川 橋

尾 鷲 駅

時　　　　　　　　　　　刻 区  間

停留所名

国 道 矢 浜

古 江

三 木 里 駅 （ 着 ） 14

時  分

2

5

1

2

新 開 地

三 木 里 駅 （ 発 ）

山 後 橋

2

1

病 院 前

13

1

2

2

イ オ ン 前

0

0

1

1

0

1

2

1 賀 田 駅 （ 着 ）

0

1

0

5

1

平成29年10月1日平成29年10月1日平成29年10月1日平成29年10月1日

1

1

0

1

1

1

2

1

3

0

1

0

2

1

0

松 原

0

1

0

1

0

2

三 木 里

1

0

輪 内 中 学 校 前

三 木 里

病 院 前

松 原

名 柄

民 宿 前

名 柄

別紙 ５



停留所名 区間停留所名 区間停留所名 区間停留所名 区間

旧小学校前 － 7:15 9:15 12:15 14:15 16:15

漁協前 1 7:16 9:16 12:16 14:16 16:16

新浜 0 7:16 9:16 12:16 14:16 16:16

荷捌き場前 1 7:17 9:17 12:17 14:17 16:17

金助前 1 7:18 9:18 12:18 14:18 16:18

島勝 12 ↓ 9:30 12:30 14:30 16:30

尾鷲総合病院前 30 8:00 - - - -

停留所名 区間停留所名 区間停留所名 区間停留所名 区間

島勝 － 9:35 12:35 14:35 16:35

金助前 12 9:47 12:47 14:47 16:47

荷捌き場前 1 9:48 12:48 14:48 16:48

新浜 1 9:49 12:49 14:49 16:49

漁業前 0 9:49 12:49 14:49 16:49

旧小学校前 1 9:50 12:50 14:50 16:50

【ｾﾐﾃﾞﾏﾝﾄﾞ】島勝 － 10:20 13:20 15:20 －

【ｾﾐﾃﾞﾏﾝﾄﾞ】金助前 12 10:32 13:32 15:32 －

【ｾﾐﾃﾞﾏﾝﾄﾞ】荷捌き場前 1 10:33 13:33 15:33 －

【ｾﾐﾃﾞﾏﾝﾄﾞ】新浜 1 10:34 13:34 15:34 －

【ｾﾐﾃﾞﾏﾝﾄﾞ】漁業前 0 10:34 13:34 15:34 －

【ｾﾐﾃﾞﾏﾝﾄﾞ】旧小学校前 1 10:35 13:35 15:35 －

※日曜は運休

ふれあいバス(須賀利地区）　時刻表ふれあいバス(須賀利地区）　時刻表ふれあいバス(須賀利地区）　時刻表ふれあいバス(須賀利地区）　時刻表

時　　　刻時　　　刻時　　　刻時　　　刻

平成29年10月1日

島勝・尾鷲方面島勝・尾鷲方面島勝・尾鷲方面島勝・尾鷲方面

時　　　刻時　　　刻時　　　刻時　　　刻

須賀利方面須賀利方面須賀利方面須賀利方面
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29.10.1実施29.10.1実施29.10.1実施29.10.1実施

（１）八鬼山線　三木里駅～九鬼～尾鷲駅 （２）ハラソ線　梶賀～三木里駅～尾鷲駅（１）八鬼山線　三木里駅～九鬼～尾鷲駅 （２）ハラソ線　梶賀～三木里駅～尾鷲駅（１）八鬼山線　三木里駅～九鬼～尾鷲駅 （２）ハラソ線　梶賀～三木里駅～尾鷲駅（１）八鬼山線　三木里駅～九鬼～尾鷲駅 （２）ハラソ線　梶賀～三木里駅～尾鷲駅

尾鷲地区尾鷲地区尾鷲地区尾鷲地区

国道矢浜国道矢浜国道矢浜国道矢浜

尾鷲地区 三木里尾鷲地区 三木里尾鷲地区 三木里尾鷲地区 三木里 ～～～～

国道矢浜 八十川橋 尾鷲駅国道矢浜 八十川橋 尾鷲駅国道矢浜 八十川橋 尾鷲駅国道矢浜 八十川橋 尾鷲駅

九　鬼九　鬼九　鬼九　鬼 ～～～～ 古江古江古江古江 ～～～～

九鬼駅 尾鷲駅 南古江 三木里駅九鬼駅 尾鷲駅 南古江 三木里駅九鬼駅 尾鷲駅 南古江 三木里駅九鬼駅 尾鷲駅 南古江 三木里駅

早　田早　田早　田早　田 ～ 曽根・賀田 ～～ 曽根・賀田 ～～ 曽根・賀田 ～～ 曽根・賀田 ～

早田峠 九鬼町 西田ノ尻 新開地早田峠 九鬼町 西田ノ尻 新開地早田峠 九鬼町 西田ノ尻 新開地早田峠 九鬼町 西田ノ尻 新開地

三木里・三木浦三木里・三木浦三木里・三木浦三木里・三木浦 ～～～～ 梶　賀梶　賀梶　賀梶　賀 ～～～～

三木里駅三木里駅三木里駅三木里駅 早　田 梶賀 ふかつろ早　田 梶賀 ふかつろ早　田 梶賀 ふかつろ早　田 梶賀 ふかつろ

～～～～ ～～～～

三木小学校前三木小学校前三木小学校前三木小学校前 梶賀口梶賀口梶賀口梶賀口

３00円３00円３00円３00円

500円500円500円500円２00円２00円２00円２00円

別紙７　ふれあいバス運賃表別紙７　ふれあいバス運賃表別紙７　ふれあいバス運賃表別紙７　ふれあいバス運賃表

２00円 500円２00円 500円２00円 500円２00円 500円

600円600円600円600円

400円400円400円400円

500円500円500円500円

400円 ２00円400円 ２00円400円 ２00円400円 ２00円

２00円２00円２00円２00円

２00円 ４00円２00円 ４00円２00円 ４00円２00円 ４00円３00円３00円３00円３00円３00円３00円３00円３00円

500円500円500円500円

注２　ふれあいバス「尾鷲地区」の市街地で乗車し、尾鷲駅にて「八鬼山線」「ハラソ線」へ乗り継ぎした場合に限り、上記通行料金表の合計金額より、

200円を割引する。

注１　同一区間内は、200円とする。

　※　「市街地」とは、コミュニティバスの全区間のうち、紀伊松本乗降場から文化会館西の間を除いた区間をいう。



（３）尾鷲地区　尾鷲駅～紀伊松本 （４）須賀利地区　梶賀～三木里駅～尾鷲駅（３）尾鷲地区　尾鷲駅～紀伊松本 （４）須賀利地区　梶賀～三木里駅～尾鷲駅（３）尾鷲地区　尾鷲駅～紀伊松本 （４）須賀利地区　梶賀～三木里駅～尾鷲駅（３）尾鷲地区　尾鷲駅～紀伊松本 （４）須賀利地区　梶賀～三木里駅～尾鷲駅

行野浦行野浦行野浦行野浦

大曽根大曽根大曽根大曽根

大曽根浦駅前大曽根浦駅前大曽根浦駅前大曽根浦駅前

向井・矢浜向井・矢浜向井・矢浜向井・矢浜 ～～～～

文化会館西 紀伊松本文化会館西 紀伊松本文化会館西 紀伊松本文化会館西 紀伊松本

市街地市街地市街地市街地 ～～～～

尾鷲駅尾鷲駅尾鷲駅尾鷲駅 夢古道おわせ前夢古道おわせ前夢古道おわせ前夢古道おわせ前 旧小学校前旧小学校前旧小学校前旧小学校前

～～～～ ～～～～

瀬木山瀬木山瀬木山瀬木山 金助前金助前金助前金助前

２00円２00円２00円２00円

島勝島勝島勝島勝

尾鷲総合病院尾鷲総合病院尾鷲総合病院尾鷲総合病院

２00円 ３00円２00円 ３00円２00円 ３00円２00円 ３00円

注２　ふれあいバス「八鬼山線」「ハラソ線」の２路線から、尾鷲駅にて「尾鷲地区」へ乗り継ぎした後の市街地への移動に限り、上記通行料金表の合計

金額より、200円を割引する。

注１　同一区間内は、200円とする。

　※　「市街地」とは、コミュニティバスの全区間のうち、紀伊松本乗降場から文化会館西の間を除いた区間をいう。

須賀利 ６00円須賀利 ６00円須賀利 ６00円須賀利 ６00円２00円２00円２00円２00円


